
 
 11.07.2016г.  

г.Екатеринбург,  

ул.Бардина 38 А  

Стоматологическая клиника УГМУ                                                                                                      №5  
(дата, место проведения заседания)                                                                                                                                      (номер протокола)  

 

              ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ  
по итогам проведения первого этапа аккредитации «тестирование» 

(номер (наименование) этапа) 

специалиста по специальности1:Стоматология 

 

Председательствовал: Ворожцова Людмила Ивановна  

(И.О. Фамилия)  

Ответственный секретарь: Русакова Ирина Владимировна  

(И.О. Фамилия)  

Члены комиссии:  

1. Иванова Елена Евгеньевна 

2. Портнягин Алексей Витальевич 

3. Спицын Павел Иванович  

 

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства 

здравоохранения Российской Федерации от« 22»июня 2016г. №381. 

 

Повестка заседания: О результатах повторного проведения первого этапа 

аккредитации специалиста «тестирование» и решениях аккредитационной 

комиссии. 

(номер (наименование) этапа)  

 

          Для повторного прохождения первого этапа аккредитации 08.07.2016 года 

явилось 5 человек, из которых 5 человек завершили прохождение этапа со 

следующими результатами: 
 

№ п/п ФИО  Результат  

1 
Абакаров Шамиль 

Магомедович 
70% и более процентов 

2 
Вяткин Михаил 

Александрович 
70% и более процентов 

3 
Гамзатов Надир 

Шакирович 
70% и более процентов 

4 
Савченко Лидия 

Николаевна 
70% и более процентов 

5 
Гараева Афет Али 

кызы 
70% и более процентов 

 



Дополнительная информация о проведении этапа: замечаний по проведению 

этапа не было  

Решение: 

        Руководствуясь пунктами 34-36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения 

Российской Федерации от « 2 » июня 2016 г. № 334н, аккредитационная комиссия  

решила: 

 
№ п/п Ф.И.О. Решение 

1 
Абакаров Шамиль 

Магомедович 
сдано 

2 
Вяткин Михаил 

Александрович 
сдано 

3 
Гамзатов Надир 

Шакирович 
сдано 

4 
Савченко Лидия 

Николаевна 
сдано 

5 
Гараева Афет  

Али кызы 
сдано 

 

На основании этого принято решение: допустить 5 специалистов, сдавших 

(повторно) первый этап аккредитации с результатом 70% и более до второго этапа 

аккредитации: 

 
№ п/п Ф.И.О. Решение 

1 Абакаров Шамиль Магомедович 
Допустить к сдаче второго  этапа 

аккредитации специалистов 

2 Вяткин Михаил Александрович 
Допустить к сдаче второго  этапа 

аккредитации специалистов 

3 Гамзатов Надир Шакирович 
Допустить к сдаче второго  этапа 

аккредитации специалистов 

4 Савченко Лидия Николаевна 
Допустить к сдаче второго  этапа 

аккредитации специалистов 

5 Гараева Афет Али кызы 
Допустить к сдаче второго  этапа 

аккредитации специалистов 

 

Второй этап первичной аккредитации специалистов проходит 12 июля 2016 

года на базе стоматологической поликлиники ГБОУ ВПО УГМУ Минздрава 

России с 09.00 до 16.00 в кабинетах 33,34  на одной   цепочке  станций. 

 

 

 



 


